



چین از برگزاری رزمایش جدید در اطراف تایوان خبر داد

رویتزر به نقل از وزارت دفاع چین نوشت ارتش چین یک روز پس از پایان برنامه ریزی شده بزرگترین مانورهای تاریخ خود در اعتراض به سفر هفته گذشته ناسی پلوسی، از برگزاری رزمایش نظامی جدیدی در روز دوشنبه در دریا و حریم هوایی اطراف تایوان خبر داد. فرماندهی ارتش شرق چین اعلام کرد تمرینات مشترکی را با تمرکز بر عملیات ضد زیر دریایی و حمله دریایی انجام خواهد داد.

جدیدترین جنایت رژیم صهیونیستی در پی بمباران ۳ روزه غزه، ۴۶ فلسطینی از جمله ۱۶ کودک شهید شدند

شقاوت شمر



مقاومت در جنگ اخیر بین ۱۵۰ تا ۱۶۰ میلیون شکل هزینه داشته است، در حالی که این مبلغ در جنگ سال گذشته روزانه ۱۲۰ میلیون شکل بوده است.

■ عطاوان: جهاد اسلامی پیروز جنگ ۳ روزه بود

عبدالباقی عطاوان در مطلبی با اشاره به جنگ ۳ روزه علیه غزه آورده است: اگر نگاهی به نتایج جنگ ۳ روزه غزه بیندازیم، با توجه به شرایط میدانی و سیاسی، این جنش جهاد اسلامی بود که پیروز بزرگ بود، با وجود اینکه ۲ نفر از فرماندهان برجسته نظامی خود را از دست داد. وی می‌نویسد: رژیم اشغالگر بازنده بزرگ بود و اگر آتش‌بس برقرار نمی‌شد، خساراتش از حیث مادی و سیاسی و معنوی چند برابر می‌شد. عطاوان اعلام کرد: شلیک بیش از ۹۵۰ موشک و صدها گلوله خمپاره طی ۲ روز که برخی از آنها به قدس اشغالی و تل آویو شلیک شد و شهرهای اطراف غزه مانند «عسقلان»، «سودو» و «سیدروت» زیر موشک قرار گرفت، دستاوردی بزرگ برای جنبش کوچکی مانند جهاد اسلامی است. جهاد اسلامی با وجود امکانات محدود، پیروزی بزرگ را رقم زد و همه معادلات را بر هم زد و رعب و وحشت را به طرف اشغالگر صادر کرد. وی همچنین از شکست و ناتوانی کبید آهنین رژیم صهیونیستی و ضربات روحی که به صهیونیست‌ها وارد شد، خبر داد. وی در ادامه افزود: یکی از اهداف محقق شده راهبرد جهاد اسلامی که از سوی رهبران سیاسی و نظامی آن پیاده شد، اثبات این اصل بود که رژیم اشغالگر از حمله به غزه و اشغال مجدد آن پس از تهدیدات متوالی در این زمینه از بیم نتایج فاجعه‌بار ناتوان است. این تحلیلگر برجسته جهان عرب همچنین درباره آتش‌بس نوشت: مطمئن هستیم توافق آتش‌بسی که با میانجی‌گری مصر

تثبیت کنیم، وی با اشاره به اینکه اشغالگران نمی‌توانند هیچ شرط و شروطی برای ما تعیین کنند، گفت: مقاومت معادلات مختلفی را به دشمن تحمیل می‌کند. رژیم صهیونیستی برای آزادی «شیخ بسام السعدی» و «خلیل العواد» تحت فشار مقاومت قرار داشت. وی در ادامه با اشاره به اینکه این دشمن صهیونیستی بود که به دنبال آتش‌بس بود، تأکید کرد: ما آزادی شیخ بسام السعدی و خلیل العواد را شرط آتش‌بس کردیم.

■ آمار شهدای فلسطینی به روایت دولت غزه

دفتر اطلاع‌رسانی دولت در غزه دیروز اعلام کرد در جنگ ۳ روزه علیه نوار غزه، ۴۶ فلسطینی شهید و ۳۶۰ نفر نیز زخمی شدند. دفتر اطلاع‌رسانی دولت در غزه در بیانیه خود از جامعه جهانی برای رفع محاصره نوار غزه و اعطای اجازه برای ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه درخواست کرد. شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز ظهر دیروز در ارتباط با شمار شهدای جهاد اسلامی در جنگ اخیر با رژیم صهیونیستی بیانیه‌ای صادر کرد. سرالقدس اعلام کرد در جنگ اخیر با ارتش رژیم صهیونیستی ۱۲ نیروی این جنبش به شهادت رسیده‌اند که ۲ نفر از آن تعداد جزو فرماندهان ارتش جهاد اسلامی بوده‌اند.

■ جنگ تل آویو با جهاد اسلامی برای صهیونیست‌ها چقدر آب خورد؟

روزنامه عبری «دیعوت آحاروت» در جدیدترین گزارش خود از هزینه جنگ اخیر در ارضی اشغالی خبر داد که این درگیری تا عصر روز یکشنبه حدود نیم میلیارد شکل (واحد پول رژیم صهیونیستی) هزینه برای تل آویو به دنبال داشته است. این روزنامه عبری اشاره کرد بر آوردها حاکی از آن است هزینه یک روز درگیری با گروه‌های

گروه بین‌الملل: بعد از ۳ روز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه، در ساعات پایانی روز یکشنبه (۷ آگوست) آتش‌بس میان اسرائیل و جنبش جهاد اسلامی وارد فاز اجرایی شد. اعلام توافق آتش‌بس به سبب ادامه حملات جنتیکارانه دشمن صهیونیستی به غزه و به خاک و خون کشیدن تعدادی از کودکان فلسطینی چند بار به تعویق افتاد. در نهایت این توافق همان گونه که مصری‌ها اعلام کرده بودند، از ساعت ۲۳:۳۰ یکشنبه شب به وقت فلسطین وارد مرحله اجرا شد. با این حال برخی رسانه‌ها از نقض آتش‌بس از سوی رژیم صهیونیستی ساعتی پس از این توافق خبر دادند.

در همین حال جنبش جهاد اسلامی فلسطین در بیانیه‌ای که در اختیار رسانه‌ها قرار گرفت، اعلام کرد: «اعلام می‌داریم با توجه به بیانیه صادر شده از سوی برادران مان در جمهوری مصر در رابطه با آتش‌بس جنگ «وحدت جبیه‌ها» که سرالقدس (شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی) به همراه نیروهای مقاومت فلسطین آن را انجام دادند و بعد از مشورت، اعلام می‌داریم از تلاش‌های مصر و اعلامیه این کشور استقبال کرده و در چارچوب آن از ساعت ۲۳:۳۰ آتش‌بس اعلام می‌کنیم». در این بیانیه تأکید شده است جنبش جهاد اسلامی حق خود را در پاسخ به هر اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی اعلام می‌دارد. به گزارش «وطن امروز» در آستانه تاسوعا و عاشورای حسینی طی ۳ روز بمباران وحشیانه جنگنده‌های اسرائیلی به غزه ۴۶ فلسطینی از جمله ۱۶ کودک و ۴ زن به شهادت رسیده و بیش از ۳۶۰ نفر زخمی شدند. قربانیان اصلی حملات دشمن صهیونیستی به غزه کودکان و زنان بودند. جنگنده‌های اسرائیلی در این ۳ روز بارها ساختمان‌های مسکونی را بمباران کردند و دست به کشتار وحشیانه‌ای زدند. در این درگیری‌ها «تیسیر الجعبری» و «خالد منصور» ۲ فرمانده ارتش سرالقدس (شاخه نظامی جهاد اسلامی) هم به شهادت رسیدند. در طرف مقابل، مقاومت فلسطین از همان لحظات اولیه آغاز جنگ حملات راکتی و موشکی به ارضی اشغالی را آغاز کرد. مقاومت فلسطین در این ۳ روز بیش از ۱۰۰۰ موشک و راکت روانه ارضی اشغالی کرد و تمام شهرک‌های صهیونیست‌نشین مجاور پارک‌ها غزه و بسیاری از شهرهای اسرائیلی‌نشین در مرکز فلسطین اشغالی را به لرزه درآورد. **■ زیاده‌نخواه: اگر دشمن صهیونیستی به شروط ما پایبند نباشد، جنگ از سر گرفته می‌شود**

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی در نشست خبری خود در تهران درباره آتش‌بس اخیر با رژیم صهیونیستی گفت: به مردم فلسطین که اکنون با تجاوز صهیونیست‌ها روبه‌رو هستند و اسقامت آنها درود می‌فرستم و در برابر شهدا سر تعظیم فرود می‌آورم. «زیاده‌نخواه» با اشاره به مقاومت مثال‌زدنی فلسطینی‌ها در برابر تجاوزات فرزند مردم فلسطین بویژه سرالقدس دستاورد بزرگی به دست آوردند. نخاله در ادامه نشست خبری خود افزود: نیروهای اشغالگر نتوانستند یک متر هم در غزه پیشروی کنند اما ما توانستیم موازنه ترور را

مقاومت

نصرالله: اسرائیل تحمل موشک‌های مقاومت در جنگ ۳ روزه را نداشت

روایت شکست اسرائیل



«سیدحسین نصرالله» دبیرکل حزب‌الله لبنان طی سخنانی در شب عاشورا در ضاحیه جنوب بیروت با اشاره به جنگ ۳ روزه رژیم صهیونیستی علیه غزه اعلام کرد: در نهایت کار نه اوضاع بین‌المللی و منطقه‌ای و نه حتی شرایط دشمن اسرائیلی که وارد این جنگ و جنایت شده است و به طور کلی همه این عوامل اجازه ادامه این جنگ را نخواهد داد و بسیاری برای پایان دادن به این جنگ و توقف این دور از نبرد، وارد عمل خواهند شد. وی افزود: از شرایط اسرائیل کاملاً مشخص بود که خواهان پایان جنگ است، زیرا توان بیش از این را نداشت. اسرائیل توان ادامه جنگ را نداشت؛ شهر کنش‌نشان اطراف غزه و نیز عسقلان و تل آویو تاب ادامه جنگ را نداشتند. نصرالله بیان کرد: در نهایت این یکی از نقاط ضعف دشمن است که مقاومت قبلاً آن را نمایان کرده است و باید همیشه روی آن تمرکز شود. دبیرکل حزب‌الله لبنان در ادامه شجاعت مقاومت فلسطین را استود و گفت: ترور جنایتکارانه فرمانده «الجعبری» و برادرانش، نباید بدون واکنش می‌ماند. این واکنش در واقع واکنشی شجاعانه، مناسب و درست و سالم جنایات از شرایط دیگر بود و این تأکیدی بر بازدارندگی در برابر این دشمن است. نصرالله ادامه داد: شجاعت و حضور و ثبات رزمندگان گروه‌های مقاومت در غزه و در مقدمه آنها رزمندگان جهاد اسلامی ستودنی است. وی گفت: مقاومت در فلسطین، لبنان و در هر مکانی می‌تواند از ملتش و کرامتش دفاع کند و می‌تواند معادلات و قواعد بازدارندگی را رقم بزند و نیز می‌تواند شروط خود را بر این دشمن تحمیل کند، زیرا گزینه دیگر شکست، تسلیم شدن و عقب‌نشینی و ضعف و سستی است. دبیرکل حزب‌الله با اشاره به تلاش صهیونیست‌ها برای وارونه جلوه دادن واقعیت‌ها و بالا گرفتن خود، گفت: حقایق و وقایع به گونه‌ای دیگر است و جامعه اسرائیلی تحمل جنگ را ندارد و مقاومت می‌تواند شروط را بر دشمن تحمیل کند. نصرالله در ادامه تأکید کرد: در برابر این دشمن وحشی ناجوانمرد و طماع که توسعه‌طلبی آن حد و مرزی ندارد، اگر عقب‌نشینی شود، به پیش می‌آید اما اگر در برابرش ایستادگی شود، عقب می‌نشیند. این موضوعی است که در این دور از درگیری و همه درگیری‌ها و تجارب مقاومت باید مورد توجه قرار گیرد.

فراخوان دعوت به مزایده عمومی

شرکت خدمات مهندسی و شهرداری علوی

موقعیت واحدهای مسکونی (با موقعیت اداری)					
ردیف	موقعیت واحد	زیربنای مفید	میلغ پایه مزایده (ریال)	ردیف	موقعیت واحد
۱	همکف جنوب شرقی	۱۱۲۷۲۰	۸۸۵۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۱	اول شمالی
۲	همکف شمال شرقی	۱۰۱۸۰	۸۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۲	اول غربی
۳	همکف شمالی	۱۰۶۸۰	۸۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۳	سوم جنوب شرقی
۴	اول جنوب شرقی	۱۱۷۵۰	۸۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۴	سوم جنوب غربی
۵	اول جنوب غربی	۱۰۸۱۰	۷۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۵	سوم جنوب مرکزی شرقی
۶	اول جنوب مرکزی شرقی	۸۸۲۰	۶۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۶	سوم جنوب مرکزی غربی
۷	اول جنوب مرکزی غربی	۱۰۶	۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۷	سوم شرقی
۸	اول شرقی	۱۱۵۴۰	۷۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۸	سوم شمال شرقی
۹	اول شمال شرقی	۱۰۱	۶۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۹	سوم شمال غربی
۱۰	اول شمال غربی	۱۲۶۶۰	۹۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۰	سوم شمالی
				۲۱	سوم غربی

موقعیت واحدهای تجاری					
ردیف	موقعیت واحد	زیربنای مفید	میلغ پایه مزایده (ریال)	ردیف	موقعیت واحد
۱	همکف	۴۳۱۷	۱۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۳	همکف
۲	همکف	۴۴۴۱	۱۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۴	همکف

آدرس: ملک: تهران، خیابان سعیدی، خیابان منوچهری، خیابان ارباب جمشید، مجتمع ارباب جمشید، پلاک ۱۷

شورکده خدمات مهندسی و شهرسازی علوی (سهامی خاص) در نظر دارد تعداد ۲۱ واحد مسکونی (با موقعیت اداری) و ۴ واحد تجاری از پایه طبق فرم شرایط شرکت در مزایده عمومی و یا پرداخت نقدی به‌حساب شماره ۱-۶۷۸۴۹۵-۰۱-۱۲۴ بانک سینا شعبه بنیاد به‌نام شرکت خدمات مهندسی و شهرسازی علوی می‌بایست حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۵ به دبیرخانه شرکت تحویل گردد.

بازگشایی پاکت پیشنهاد در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۵ ساعت ۱۴:۰۰ انجام خواهد شد.

این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات متخا می‌باشد.

بازدید از پروژه و کسب اطلاعات از سایر شرایط مزایده لازم و ضروری است.

متقاضیان جهت اخذ اطلاعات بیشتر می‌توانند از تاریخ حرج آگهی به نشانی www.alavi-co.ir مراجعه نمایند.

کلیه هزینه‌های مزایده به میزان نیم درصد ارزش هرواحدها به‌عهد بردگان مزایده می‌باشد.

www.alavi-co.ir

سیدعبدالملک بدرالدین حوثی: هر کس در کنار آمریکا و اسرائیل بایستد، مانند این زیاد و شمر است

رهبر انصارالله یمن: آمریکا و اسرائیل یزید زمانه هستند

ممانعت نیروهای امنیتی هند از عزاداری در کشمیر

ممانعت نیروهای امنیتی هند از عزاداری در کشمیر

عزاداری در مناطق حاشیه‌ای کشمیر

راهپیمایی گسترده یمنی‌ها در روز عاشورا و حمایت از فلسطین

عزاداری در ونکوور کانادا

عزاداری در نیویورک آمریکا

عزاداری در نیویورک آمریکا

عزاداری در کانال

عزاداری در ترکیه